
Dodatek ě. 1 OJOZ /Ol!/

ke Smlouvě o dílo č. S 180/2017/0088/OIV

„Karlovo náměstí - repase stávajících parkových laviček44

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Tel:

Městská část Praha 2
nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2
000 63 461
CZ00063461

PRAHA 2

MC02P004ZKOW

ve věcech smluvních: Ing. arch. Václav Vondrášek, místostarosta 
Česká spořitelna, a.s. Praha, č. účtu: 27-2000758339/0800 
236 044 249 (oddělení investic)

(dále jen „objednatel44)

Zhotovitel:
Zapsaný:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený: 
Bankovní spojení:

MENHIR Praha, s.r.o.
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119073
Lupáěova 341/19, 130 00 Praha 3
27615219
CZ27615219

35-7268190257/0100

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 24 7. 2017

I.

Dne 24. 7. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je repase 
stávajících parkových laviček na Karlově náměstí.

II.
1. V průběhu realizace předmětu díla došlo k realizaci prací nad rámec předložené cenové nabídky a 
uzavřené smlouvy o dílo. Realizace těchto prací je nezbytná pro dokončení díla. Vícepráce jsou oceněny 
v souladu s čl. V, odst. 4 Smlouvy o dílo a jsou specifikované v příloze ě. 1 dodatku - změnový list.
2. Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodly na změně čl. V. CENA DÍLA 
Smlouvy o dílo č. S180/2017/0088/01V uzavřené dne 24.07.2017 (dále jen „Smlouva*), který nyní zní 
takto:

MC02P004ZKOW



3. Celková cena za dílo se navyšuje o 67 917,40 Kč bez DPH, tj. o 82 180,20 Kč vč. DPH.

Cena díla Kč bez DPH Kč vč. DPH
Dle Smlouvy o dílo 899 977,80 1 088 973,00
Vícepráce - změnový list 67 917,40 82 180,20
Dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 967 895,20 1171153,20

Smluvní cena díla činí:

Cena bez DPH.....
21 % DPH.............
Cena včetně DPH

...967 895,20 Kč 

...203 258,00 Kč 
1 Í71 153,20 Kč

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy.

4. Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

Ing. arch. Václav Vondrásil 
místostarosta

Za OP: Mgr. Jan Bureš



Název akce: Karlovo náměstí - repase stávajících parkových laviček

Číslo smlouvy: S 180/2017/0088/QIV

Změnový list č. 1 Datum: 20.4.2018

POPIS ZMĚNY:
Vícepráce jsou vyvolány dodatečnými stavebními úpravami, které nebyly obsaženy 
v projektové dokumentaci, nebyly součástí výkazu výměra, jejich potřeba vznikla v důsledku 
nepředvídatelných okolností a jejich provedení je nezbytné pro dokončení stavební zakázky. 
Pro ocenění víceprací byly použity jednotkové ceny dodavatele obsažené v cenové nabídce 
nebo ceny obvyklé.
Specifikace prací:

> repase íaviček typu A nad rámec SoD v rozsahu 6 ks, cena celkem: 22 793,40 Kč bez 
DPH,

> oprava kovové podnože nad rámec SoD v rozsahu 7 ks, cena celkem: 3 500,- Kč bez 
DPH,

> D+M šroubů a matek nad rámec SoD v rozsahu 3 872 ks, cena celkem: 7 744,- Kč bez 
DPH,

> nátěr všech šroubů nad rámec SoD v rozsahu 6 776 ks, cena celkem: 33 880,- Kč bez 
DPH.

Přílohou změnového listu je položkový soupis prací, fotodokumentace

Zpracoval: a Investor:
Městská část Praha 2, zastoupená: Ing. Arch. 
Václavem Vondráčkem, zástupcem starostky

Důvod:
vícepráce

OHODNOCENÍ ZMĚNY: 67 917,40 Kč bez DPH, tj. 82 180,20 Kč vč. DPH

Předkládá:, MENHIR Praha s.r.o., 

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: 23.4.2018

Zástupce investora:

Mgr. Marek Braidl, vedoucí oddělení investic: 

Ing. Helena Čejková, referent investic:



MENHIR Praha, s.r.o. ,-^,r
Lupáčova 341/19,130 00 Praha 3 

Změnový list

Toto není doklad DPH
Dodavatel; Odběratel:

MENHIR Praha, s.r.o. Městská část Praha 2

Lupáčova 341/19 náměstí Míru 600/20
Vinohrady

130 00 Praha 3 120 00 Praha

10:27615219 DIČ: CZ27615219 IČ: 00063461 DIČ: CZ00063461

Způsob dopravy: HS-objednávka: Obchodní případ:

Změnový list ke smlouvě o dílo č. S180/2Q17/0Q8S/Q1V k diiu: "Karlovo náměstí - repase stávajících parkových laviček":

Dodávka množství jednotková cena v ceně 
sleva %

celkem 
bez DPH

sazba
DPH%

celkem 
včetně DPH

lavičky nad rámec SoD:

lavička TYP A ks 6,00 3 798,90 22 793,40 21 27 580,10

ostatní práce nad rámec SoD:

zavařen! ulomené nohy ks 7,00 500,00 3 500,00 21 4 235,00

\ šrouby + matky ks 3872,00 2,00 7 744,00 21 9 370,30

nástřik všech šroubů ks 6776.00 5,00 33 880,00 21 40 994,80

Rekapitulace DPH

Sazba Základ Kč DPH Kč

21% 67 317,40 14 262,80
Celkem 82180,20 Kč

Dne 02.05.2018

GRAND ícj Rediitíi Software


